
UCHWAŁA NR XX/124/2019 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenu sołectwa Czarniecka Góra – "Poręba"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm.), art.14 ust.1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz.1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/103/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu sołectwa 
Czarniecka Góra – "Poręba" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 4012) zmienia się treść §11 ust.1 
pkt 3), który otrzymuje nowe brzmienie: 

"3) na części terenów 1.ZL, 4.MN/U, 6.MN/U, 2.KDW obszar Natury 2000 Dolina Czarnej PLH260015, 
dla którego obowiązują przepisy odrębne".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: ABOAG-LMIVS-ZHQPO-UDBQO-VKTOQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XX/124/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 

sołectwa Czarniecka Góra – "Poręba"

 W dniu 18 października 2019 r. Rada Miejska w Stąporkowie podjęła uchwałę Nr XVII/103/2019 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu sołectwa 
Czarniecka Góra – "Poręba". 

 Organ nadzoru badając powyższy akt pod kątem zgodności z prawem stwierdził, że uchwała zawiera 
nieprawidłowość w §11 ust. 1 pkt 3 uchwały, gdzie błędnie wskazano symbole terenów, na których 
występuje obszar Natura 2000 Dolina Czarnej. W §11 ust. 1 pkt 3 uchwały wskazano, że na części terenów 
3.MN/U, 4.MN/U i 2.KDW występuje obszar Natura 2000, tymczasem z rysunku planu (załącznik nr 1 do 
uchwały) wynika, że przedmiotowy obszar znajduje się na części terenów oznaczonych symbolami 1.ZL, 
4.MN/U, 6.MN/U i 2.KDW. 

 W ocenie organu nadzoru, opisana nieprawidłowość, nie stanowiła istotnego naruszenia prawa. 

 Zmiana uchwały polega wyłącznie na skorygowaniu stwierdzonych przez organ nadzoru 
nieprawidłowości i w żaden sposób nie narusza interesów osób trzecich.

Id: ABOAG-LMIVS-ZHQPO-UDBQO-VKTOQ. Podpisany Strona 2




